

ZMĚNOVÝ LIST č. 00103

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úpravy zpevněných ploch bezprostředně dotčených a navazujících na práce prováděné v rámci 2.etapy stavby.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

 Oddíl PD: **D2_02-D09 - Zpevněné plochy - ETAPA 2 - Dotazy 2020_10_16**

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.	odstavec 4, § 222	
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.	odstavec 5, § 222	X
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Předmětem změnového listu jsou požadované úpravy finálních povrchů a zpevněných ploch související s dokončovacími pracemi poslední fáze výstavby CUP. Tyto práce bylo nutné s ohledem na jejich malý rozsah a potřebu celkové časové koordinace začlenit ještě do této stavby.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	22.08.2024
Zadávací list změny:	Číslo:	103	
Profese: STAVEBNÍ ČÁST	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
103		PŘÍPOČTY		308 346,20
		ODPOČTY		-1 430,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				306 916,20

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	
XXX	XXX	XXX	XXX	
	XXX		XXX	

Kalkulace změny

306 916,20

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpčet neprováděných prací z rozpočtu							-1 430,00
Připočet prováděných prací							308 346,20

D2_02-D09 - Zpevněné plochy - ETAPA 2 - Dotazy 2020_10_16

185 297,20

propojení chodníků u obj. 14

42 242,80

	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	190,00	3 800,00
	M	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	m	20,000	80,89	1 617,80
	K	564561011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	30,000	56,50	1 695,00
	M	5834930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	12,000	672,00	8 064,00
	vv		30*0,2*2 *Přepočtené koeficientem množství		12,000		
	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	30,000	313,00	9 390,00
	M	59245015R	dlažba betonová chodniková zámková 200x100x60mm přírodní	m2	30,000	390,00	11 700,00
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,000	43,00	516,00
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	180,000	10,00	1 800,00

	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m dlažba, sut'	t	2,000	1 830,00	3 660,00
--	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

nová parkovací plocha mezi objekty 02 a 14

21 030,25

	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	190,00	4 750,00
	M	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	m	25,000	80,89	2 022,25
	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	13,000	95,00	1 235,00
	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	13,000	404,00	5 252,00
	vv		65*0,1*2 *Přepočtené koeficientem množství		13,000		
	M	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	13,000	281,00	3 653,00
	vv		65*0,1*2 *Přepočtené koeficientem množství		13,000		
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,000	43,00	1 118,00
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	260,000	10,00	2 600,00
	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m obrubníky	t	1,000	1 830,00	1 830,00

19	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-65,000	8,00	-520,00
20	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez ztuhnutí	m2	-65,000	14,00	-910,00

propojení zpevněných mezi objekty 01 a 02

33 956,15

	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	190,00	6 650,00
	M	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	m	35,000	80,89	2 831,15
	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	25,000	522,00	13 050,00
97	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,000	193,00	4 825,00
98	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	25,000	264,00	6 600,00

nová parkovací plocha mezi objekty 03 a 14

76 644,00

	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	36,000	404,00	14 544,00
	vv		180*0,1*2 *Přepočtené koeficientem množství		36,000		
	M	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	36,000	281,00	10 116,00
	vv		180*0,1*2 *Přepočtené koeficientem množství		36,000		
	M	58981147	recyklát cihelný frakce 8/32	t	72,000	281,00	20 232,00
	vv		180*0,2*2 *Přepočtené koeficientem množství		72,000		
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	144,000	43,00	6 192,00
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 160,000	10,00	21 600,00
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	180,000	22,00	3 960,00

výplně spár stávajících komunikací

11 424,00

55	K	919730-R1	Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou	m	112,000	102,00	11 424,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Ostatní práce

121 619,00

Uzavření areálu nemocnice z ulice Bokova novým demontovatelným oplocením z důvodů dalších plánovaných prací v areálu nemocnice

121 619,00

	M	15485100	plech trapézový 14/112/1120 Pz tl 0,5mm	m2	57,500	262,00	15 065,00
	vv		prořez 15 %		57,500		
	M	13010432R	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x 3 mm	t	0,250	31 900,00	7 975,00
	vv		sloupy, vč. prořezu				
	M	13010508R	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x 2 mm	t	0,350	33 000,00	11 550,00
	vv		výplň pro kotvení, ve dvou výškách, vč. prořezu				
	K	767131111	Montáž stěn a příček plechových svařovaných	m2	50,000	577,00	28 850,00
	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	1 690,00	845,00
	K	279113143	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	12,500	1 890,00	23 625,00
	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,500	23 000,00	11 500,00
	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,000	1 830,00	3 660,00

84	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním vybourání provizorní betonové rampy do ulice Bokova	m3	15,000	1 236,60	18 549,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------